附件1

[bookmark: _GoBack]拟中止施工安全监督通知书
（编号：                        ）

                 （建设单位名称）：
因你单位建设的                工程中止施工，我单位拟中止对该工程的施工安全监督。
    如有异议，请你单位于      年    月    日前向我单位提出，并就相关情况作出说明。
特此通知。

深圳市光明新区建设工程质量安全监督站
（盖章）
  年    月    日

附件2

中止施工安全监督告知书
（编号：                       ）

                 （建设单位名称）：
因你单位建设的                    工程中止施工，自本告知书下发之日起，我单位中止对该工程的施工安全监督。
请你单位在中止施工期间，继续加强施工现场安全管理，按规定对现场、临边洞口、设备机具等危险场所进行围蔽和防护。
工程恢复施工前，应向我单位申办恢复施工安全监督手续。
特此告知。

深圳市光明新区建设工程质量安全监督站
（盖章）
  年    月    日

附件3

恢复施工安全监督告知书
（编号：                         ）

                 （建设单位名称）：
因你单位建设的                工程恢复施工，自本告知书下发之日起，我单位恢复对该工程的施工安全监督。
特此告知。

深圳市光明新区建设工程质量安全监督站
（盖章）
                                    年    月    日

附件4

终止施工安全监督告知书
（编号：                         ）

                 （建设单位名称）：
因你单位建设的                工程终止施工，我单位终止对该工程的施工安全监督。
特此告知。

深圳市光明新区建设工程质量安全监督站
（盖章）
                                   年    月    日